¬ ;¿-I_,-L'L¿*ä=..- -¬\;.1'§_;¡^-,¬-:|7`.'.-.¢1';:¡5';¬'_~,›'
2-za-1...

J'
'In IÍ
f

¡"\ I ¡`T|-'¡
ii :.'* -'..Í¬` lP4 - "" v.
*H--T.,,. -_l¢'.:-'uA^\'U_“W-~._ *If "

PREFEITURAMUNICIPAL DE IGUATU
Estado do Ceará '

LEI N”. 2.632, DE 05 DE NDVEMBRO DE 2018.

DENOMINA VIA PÚBLICA DA CIDADE DE
IGUATU E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÁMARA MUNICIPAL DE IGUATU No Uso DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
APROVOU, E EU, EDNALDO DE LAVOR UOURAS, PREFEITO MUNICIPAL,
SANCIONO E PROMULGOA SEGUINTE LED

Art. 1° - Fica denominada de RUA ANIZIO ALVES a RUA DO CORREDOR do loteamento
Esplendor, da cidade de Iguatu, Estado do Ceará.

Art. _2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em
contrário. - '

Paço da Prefeitura Municipal de Iguatu, em 05 de novembro de 2018.
Í

EDNALDO DáÊAv%lI* COURAS
Prefeito 'Municipal